Peter Novák, Jarná 30, 010 01 Žilina, a za kúpnu cenu 11,13 €/m
2
 podľa znaleckého posudku   

č. 37/2013 zo dňa 23.6.2013 vypracovaného znalcom z odboru stavebníctvo, odhad hodnoty nehnuteľností  

Ing.Adriana Melišková, Fialová 2, 010 01 Žilina,  teda spolu za dohodnutú kúpnu cenu 1182,60 EUR bez 

DPH (slovom: jedentisícstoosemdesiatdva eur a šesťdesiat centov bez DPH), a za túto kúpnu cenu kupujúci 

nehnuteľnosti do vlastníctva Slovenskej republiky a do svojej správy nadobúda. 

2. Kúpna cena bude predávajúcemu vyplatená do 60 dní od dňa právoplatnosti rozhodnutia o povolení